32 MEIA MARATONA DA MOSTRA DE ARTESANATO

Relatério Faixa Etéaria - 21 KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 15 até 24 anos

Feminino de 25 até 29 anos

Feminino de 30 até 34 anos

Feminino de 35 até 39 anos

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc.

CRONOCHIP - 31 998966300

Num.

21072
21042

21017
21067
21087

21130
21131
21149

21048
21081
21129
21047

21121
21007

21114
21111

21041

21023
21106

21024
21040
21006

21029

Nome

LUCIANA DE FATIMA RESENDE
FLAVIA ALVES MOREIRA

CLEIDIANE SILVA
JOSIANE APARECIDA DE LIMA
NATALLIA ANDRADE DA SILVA

FRANCIELE MARIANA
ROSANGELA APARECIDA

GRAZIELA AFONSO MACHADO DE
CASTRO

GLEICE DIENE OLIVEIRA
MARIA DE FATIMA ASSIS
LILIAN CRISTINA

GLAUCIA FERNANDES DE
CARVALHO

IZABELLA CARRIERI

SINOME CRISTINA FERREIRA DA
SILVA

VIVIAN DAHER OLIVEIRA ARAO
VANIA A. S. RESENDE

FERNANDA MARIA FONSECA
CHAVES

DANIELE REZENDE BELCHIOR

THAYSE JOICE DE ALMEIDA ASSIS
FREITAS

DERCILENE TEREZINHA DA SILVA
FERNANDA FIGUEREDO ANDRADE
ANA PAULA GARCIA SERPA

ELIANA CELSA MAPA DA SILVA

17
21

27
26
29

30
33
32

34
34
31
33

36
38

37
35
38

35
35

41
41
44

49

Equipe

NOVO AMANHECER
PEGASUS

E. D. MADRUGADA
ITAGUARA RUNERS
#FRENETICAS

NOVO AMANHECER
NOVO AMANHECER

ITAGUARA RUNNERS

MOVA

EQUIPE DA MADRUGADA

NOVO AMANHECER
ELITE ACADEMIA
TDL RUN

TIRARRUNERS
#FRENETICAS

HC
HC

ACROB

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Tempo

02:13:04
02:14:02

02:18:32
02:20:18

02:39:55

02:13:05
02:17:56
02:20:18

02:27:31
02:37:40
02:46:45
03:14:54

02:11:03

02:19:11

02:35:47
02:37:40
02:40:23

02:42:41

02:46:02

02:05:05
02:31:18
02:31:29

02:27:05

Péagina:

Liguido

02:12:41
02:13:40

02:18:10
02:20:08

02:39:38

02:12:51
02:17:42
02:19:55

02:27:15
02:37:24
02:46:21
03:14:41

02:10:45

02:18:54

02:35:20
02:37:33
02:40:10

02:42:18

02:45:48

02:04:55
02:31:03
02:31:11

02:27:00



32 MEIA MARATONA DA MOSTRA DE ARTESANATO

Relatério Faixa Etéaria - 21 KM - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.

Feminino de 50 ANOS ACIMA

CRONOCHIP - 31 998966300

Num.

21084

21115

21085

21008
21018

Nome

MECIA APARECIDA DE JESUS
VILELA

WANDERLI TEREZINHA TAVARES
CAMPOS

MEIRY MARGARETH VIEIRA
BARBOSA SANTOS

APARECIDA DAS MERCES SANDIM
CONCEICAO NASCIMENTO

55

62

57

55
54

Equipe

NOVO AMANHECER

ACORD .DIVINOPOLIS

EQUIPE DA MADRUGADA
NOVO AMANHECER

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Tempo

02:35:35
02:36:12
02:36:59

02:42:04

03:06:00

Péagina:

Liquido

02:35:19
02:35:58
02:36:30

02:41:37

03:05:35



